
Zarządzenie nr 4/2026 Wójta Gminy Suchy Las                                                                                                                 

z dnia 2 stycznia 2026 roku                                                                                                                      

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania                                                                       

Pracowników Urzędu Gminy Suchy Las 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 31 § 1 i art.  772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), 

zarządza się, co następuje: 

 

 
    

 

§ 1  

W zarządzeniu nr 96/2009 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Suchy Las, 

zmienionego zarządzeniem nr 169/2009 z dnia 21 października 2009 r., zarządzeniem  

nr 52/2011 z dnia 27 maja 2011 r., zarządzeniem nr 85/2012 z dnia 18 kwietnia 2012 r., 

zarządzeniem nr 44/2013 z dnia 26 lutego 2013 r., zarządzeniem nr 51/2015 z dnia 1 kwietnia 

2015 r., zarządzeniem nr 200/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r., zarządzeniem nr 7/2019 z dnia 

17 stycznia 2019 r., zarządzeniem nr 138/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., zarządzeniem  

nr 146/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., zarządzeniem nr 62/2021 z dnia 21 maja 2021 r., 

zarządzeniem nr 4/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., zarządzeniem nr 83/2022 z dnia 9 maja 

2022 r., zarządzeniem nr 159/2023 z dnia 15 września 2023 r., zarządzeniem nr 126/2024  

z dnia 1 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 106/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r., zarządzeniem 

nr 194/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

- W § 8 zmienia się treść pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach urzędniczych związanych z kierowaniem 

zespołem, radcy prawnemu oraz osobie odpowiedzialnej za zarządzanie kryzysowe 

przysługuje dodatek funkcyjny”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega podaniu do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 

  

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera 


